καθώς υπέβαλε την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει της βέλτιστης σχέσης 

ποιότητας – τιμής, με συνολική βαθμολογία UΣΒ = 79,59, με μέση τεκμαρτή έκπτωση επί του συνόλου της 

προεκτιμώμενης αμοιβής 17,77% και συνολική προσφερόμενη τιμή 48.300,00€ (ΣΑΡΑΝΤΑ ΟΧΤΩ 

ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ  ΕΥΡΩ) (χωρίς ΦΠΑ). 

Η με αριθμό 255/2021 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής κοινοποιήθηκε στον διαγωνιζόμενο για να 

λάβει γνώση, με το υπ’ αριθ. 14388/16-12-2021 έγγραφο της Προέδρου της Επιτροπής Διαγωνισμού, μέσω 

της λειτουργικότητας της Επικοινωνίας του ΕΣΗΔΗΣ.

[...]

"Οικίας Αντωνίου" και μετατροπή της σε Δημαρχείο στην Αγιά του Δήμου Αγιάς» με Κωδικό ΟΠΣ 

5034925, στην επιχείρηση: «ΝΤΑΤΑΓΚΡΙΝΤ Ε.Ε.» (με Α/Α Συστήματος Προσφοράς: 233273, με μέση 

τεκμαρτή έκπτωση επί του συνόλου της προεκτιμώμενης αμοιβής 17,77% και συνολική προσφερόμενη 

τιμή 48.300,00€ (ΣΑΡΑΝΤΑ ΟΧΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ  ΕΥΡΩ) (χωρίς ΦΠΑ). 

Γ. Δεδομένου ότι κατά τη διαγωνιστική διαδικασία υποβλήθηκε μία (1) προσφορά, η οποία έγινε αποδεκτή 

κατά τη διαδικασία αξιολόγησής της, δεν υφίσταται λόγος να προβλεφθεί προθεσμία για την άσκηση 

ενστάσεων, κατά τις διατάξεις του άρθρου 6 της υπ’ αριθ.